
NTV Sommer 2016

Damen 40 BL Gr. 106
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Bissendorf-Holte 7 12:2 30:12 64:31 414:280
2 TV 01 Bohmte 7 12:2 29:13 64:32 450:302
3 TV Hasbergen 7 8:6 26:16 62:36 429:313
4 Tennisclub Bippen im BSC 7 8:6 24:18 52:42 377:351
5 TV Merzen 7 8:6 22:20 47:48 365:382
6 VfR Voxtrup 1927 e.V. 7 6:8 21:21 50:48 394:380
7 SuS Buer 7 1:13 9:33 21:70 268:451
8 TC Neuenkirchen-Vörden 7 1:13 7:35 19:72 225:463

Spielleiter
Reiner Willms, 26655 Westerstede, Hornsweg 10
Tel: 04488 - 529478 / eMail: reiner.willms@ewetel.net

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2016 09:00

09:30
10:00
14:00

TV Bissendorf-Holte
TV Hasbergen
TV 01 Bohmte
VfR Voxtrup 1927 e.V.

Tennisclub Bippen im BSC
SuS Buer
TV Merzen
TC Neuenkirchen-Vörden

4:2
6:0
3:3
5:1

Sa. 21.05.2016 14:00 VfR Voxtrup 1927 e.V. TV Bissendorf-Holte 1:5
So. 22.05.2016 10:00

10:00
SuS Buer
TV Hasbergen

Tennisclub Bippen im BSC
TV Merzen

2:4
5:1

So. 05.06.2016 09:00
10:00
10:00
11:00

TC Neuenkirchen-Vörden
TV 01 Bohmte
TV Bissendorf-Holte
Tennisclub Bippen im BSC

SuS Buer
TV Hasbergen
TV Merzen
VfR Voxtrup 1927 e.V.

3:3
3:3
5:1
3:3

So. 19.06.2016 09:00
10:00
10:00
14:00

TV Bissendorf-Holte
TV Merzen
TV 01 Bohmte
TV Hasbergen

TC Neuenkirchen-Vörden
Tennisclub Bippen im BSC
SuS Buer
VfR Voxtrup 1927 e.V.

5:1
3:3
4:2
3:3

Sa. 02.07.2016 10:00 TV 01 Bohmte TC Neuenkirchen-Vörden 5:1
So. 14.08.2016 09:00

10:00
10:00
11:00

TC Neuenkirchen-Vörden
SuS Buer
TV Merzen
Tennisclub Bippen im BSC

TV Hasbergen
TV Bissendorf-Holte
VfR Voxtrup 1927 e.V.
TV 01 Bohmte

0:6
0:6
4:2
2:4

So. 21.08.2016 09:00
10:00
10:00
13:00

TC Neuenkirchen-Vörden
Tennisclub Bippen im BSC
SuS Buer
TV Bissendorf-Holte

TV Merzen
TV Hasbergen
VfR Voxtrup 1927 e.V.
TV 01 Bohmte

1:5
4:2
1:5
0:6

So. 28.08.2016 09:00
10:00
14:00

TV Hasbergen
TV Merzen
VfR Voxtrup 1927 e.V.

TV Bissendorf-Holte
SuS Buer
TV 01 Bohmte

1:5
5:1
2:4

So. 04.09.2016 11:00 Tennisclub Bippen im BSC TC Neuenkirchen-Vörden 6:0
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